各  位

2024年 6月 20日

会 社 名 フジオーゼックス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 辻本 敏

 （コード番号７２９９ 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役執行役員 藤川 伸二

 （TEL. 0537-35-5973）

「第９６期定時株主総会招集ご通知」公表後に発生した後発事象について

  2024年５月３０日付にて電子提供措置を開始いたしました当社「第９６期定時株主総会招集

ご通知」の電子提供措置開始後に、株式会社ピーアンドエムの株式取得による企業結合に関し

て、２０２４年６月１９日付で新たに覚書を締結したことに伴い金額を修正しておりますので、当社

ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトをもって、下記の通りお知らせいたします。

記

修正箇所

 第９６期定時株主総会招集ご通知 ６２ページ

 ２．被取得企業の取得原価および対価の種類ごとの内訳

 （修正箇所に下線＿を付しております）

【修正前】

 ２．被取得企業の取得原価および対価の種類ごとの内訳

   取得の対価   現金   1,163,000千円

   取得原価      1,163,000千円

【修正後】

 ２．被取得企業の取得原価および対価の種類ごとの内訳

   取得の対価   現金   1,1４１,000千円

   取得原価      1,1４１,000千円

以上